Директору  МБУДО  «ЦДТ  «Феникс» Тупицо И.Б.

_______________________________________________

                             ( Ф.И.О. полностью)

________________________________________________

проживающего (ей) по адресу:______________________

________________________________________________

________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

«________» ___________________ 20____ г.

                                          (дата подачи заявления)

Прошу принять моего ребенка

_________________________________________________________________________________________________

                                                                                  (фамилия ребенка)

_________________________________________________________________________________________________

                                                                               (имя, отчество ребенка)

в объединение «Малышок»,  группу        ________________________________________________

(№ группы)

С Уставом учреждения, лицензией на образовательную деятельность, дополнительной общеобразовательной

программой, Положением о порядке приема и отчисления учащихся (воспитанников), Правилами внутреннего

распорядка для учащихся и лиц, сопровождающих учащихся (законных представителей), ознакомлен

(ознакомлена).

С условиями пребывания ребенка в данном учреждении согласен (согласна).

Выражаю согласие и разрешаю обрабатывать персональные данные моего ребенка

_________________________________________________________________________________________________

                                                                                  (фамилия ребенка)

_________________________________________________________________________________________________

                                                                               (имя, отчество ребенка)

в том числе:

 фамилия, имя, отчество ребенка;

 год, месяц, дата и рождения ребенка;

 адрес проживания (регистрации) ребенка;

 данные основного документа, удостоверяющего личность ребенка (св-во о рождении);

 пол ребенка;

 статус семьи (полная – неполная);

 фамилия, имя, отчество родителей (законных представителей);

 место работы, занимаемая должность родителей;

 контактные телефоны родителей;

 количество детей в семье.

Передача и обработка персональных данных разрешается мною на срок пребывания моего ребенка в данном

образовательном учреждении.

________________________     _____________________________________________

 (подпись)                         (И.О. Фамилия)